

Røgeriet, Egtved ApS

Almstokvej 10
7190 Billund

CVR-nummer: 41444770

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2021

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 5. maj 2022

Dirigent: Christian Thorbjørn Kjær



INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	3
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning mv.	5
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Røgeriet, Egtved ApS Almstokvej 10 7190 Billund
	CVR-nr.: 41 44 47 70 Stiftet: 18. juni 2020 Kommune: Billund Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Thorbjørn Kjær
Pengeinstitut	Vestjysk Bank Byens Plads 11 7190 Billund
Revisor	EKL Revision, Registreret revisionsanpartsselskab Skomagervej 13b 7100 Vejle
Ejerforhold	Christian Thorbjørn Kjær Tågelundvej 4 6040 Egtved

LEDELSESBERETNING

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet har bestået af at drive delikatessforretning med specialiteter og udsøgte fødevarer.

Usædvanlige forhold

Det er selskabets 2. regnskabsår, og sammenligningstallene i resultatopgørelsen og noterne hertil omfatter kun en periode på ca. 6,5 måneder. Der er ikke registreret andre usædvanlige forhold i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Bortset fra udbruddet af Corona-virus har der ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og de som følge heraf indførte restriktioner fra de danske myndigheder m.v., har haft en negativ indvirkning på selskabets afsætning i regnskabsåret. Årets resultat udviser et underskud på tkr. 579, hvilket anses for utilfredsstillende.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at bank og andre eksterne kreditgivere fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Ledelsen forventer, at dette vil ske. Selskabets kapitalejer har overfor selskabet tilkendegivet, at lån fra kapitalejeren ikke vil blive krævet indfriet i de kommende 12 måneder. Der henvises til note 1 i årsregnskabet.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes retableret ved egen indtjening.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet fortsætter sin igangværende proces med at opbygge og udvide sin kundekreds. Selskabet forventer blandt andet, som følge af Corona-virussens mindskede spredning i samfundet, en aktivitetsvækst i det kommende regnskabsår. Der er i begyndelsen af 2022 ligeledes gennemført forskellige initiativer til forbedring af den fremtidige indtjening. Der forventes for regnskabsåret 2022 derfor et resultat noget tættere på kr. 0.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

	2021	2020
BRUTTOFORTJENESTE	973.982	562.052
2 Personalemkostninger	-1.431.218	-527.341
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-83.800	-30.700
DRIFTSRESULTAT	-541.036	4.011
Andre finansielle omkostninger	-35.881	-13.523
RESULTAT FØR SKAT	-576.917	-9.512
3 Skat af årets resultat	-2.093	2.093
ÅRETS RESULTAT	-579.010	-7.419
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-579.010	-7.419
DISPONERET I ALT	-579.010	-7.419

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021
AKTIVER

	2021	2020
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	349.500	433.300
Materielle anlægsaktiver	349.500	433.300
ANLÆGSAKTIVER	349.500	433.300
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....	499.161	449.848
Varebeholdninger	499.161	449.848
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.815	46.915
Andre tilgodehavender	150.906	137.082
Udskudt skatteaktiv	0	2.093
Periodeafgrænsningsposter	43.327	57.684
Tilgodehavender	201.048	243.774
Likvide beholdninger	15.760	33.843
OMSÆTNINGSAKTIVER	715.969	727.465
AKTIVER	1.065.469	1.160.765

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021
PASSIVER

	2021	2020
Virksomhedskapital.....	40.000	40.000
Overført resultat	-589.599	-10.589
EGENKAPITAL	-549.599	29.411
Kreditinstitutter	197.004	71.448
Leverandører af varer og tjenesteydelser	440.428	341.755
Anden gæld	321.150	225.070
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	656.486	493.081
Kortfristede gældsforpligtelser	1.615.068	1.131.354
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	1.615.068	1.131.354
PASSIVER.....	1.065.469	1.160.765

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2021	2020
Virksomhedskapital primo	40.000	0
Kontant kapitaludvidelse.....	0	40.000
Virksomhedskapital ultimo	40.000	40.000
Overført resultat, primo.....	-10.589	0
Årets resultat	-579.010	-7.419
Omkostninger til stiftelse	0	-3.170
Overført resultat ultimo	-589.599	-10.589
EGENKAPITAL	-549.599	29.411

NOTER

	2021	2020
1 Usikkerhed om fortsat drift		
Årets resultat for 2021 udgør et underskud på t.kr. 579. Selskabets egenkapital pr. 31. december 2021 er negativ og udgør tkr. 550 og hele selskabskapitalen er således tabt. Ledelsen planlægger, at kapitalen skal reetableres ved fremtidig indtjening, og har i begyndelsen af 2022 gennemført forskellige initiativer, som skal forbedre den fremtidige indtjening. Selskabets fortsatte drift er betinget af, at bank og andre kreditgivere fortsat stiller den fornødne kredit til rådighed. Det er ledelsens opfattelse at dette vil ske, og har blandt andet fået tilsagn fra selskabets kapitalejer om, at han ikke vil kræve sin gæld på tkr. 656 indfriet indenfor de kommende 12 måneder. Årsrapporten kan derfor aflægges under forudsætning af fortsat drift. For en nærmere beskrivelse af udviklingen i regnskabsåret og fremtiden henvises til ledelsesberetningen.		
2 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget.....	4	2
Lønninger.....	1.387.095	517.239
Andre omkostninger til social sikring.....	44.123	10.102
	<u>1.431.218</u>	<u>527.341</u>
3 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat.....	-127.410	-2.093
Nedskrivning skatteaktiv.....	129.503	0
	<u>2.093</u>	<u>-2.093</u>

NOTER

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
4 Materielle anlægsaktiver	
Kostpris, primo.....	464.000
Tilgang i årets løb.....	0
Afgang i årets løb.....	0
	<hr/>
Kostpris 31. december 2021	464.000
	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo.....	-30.700
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....	0
Årets af-/nedskrivninger.....	-83.800
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2021	-114.500
	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	349.500
	<hr/> <hr/>
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	
Selskabet har påtaget sig forpligtelser for kr. 90.000 i form af lejemål. De fremtidige betalinger fordeler sig således:	
Under 1 år	kr. 90.000
Mellem 1 og 5 år	kr. 0
Over 5 år	kr. 0
